
UCHWAŁA NR 21/873/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 
w sprawie sprzedaży składników majątkowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Warszawie 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Sprzedaje się Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie z siedzibą 

w Warszawie składniki majątkowe Województwa Kujawsko-Pomorskiego pozostałe  
po zlikwidowanym Kujawsko-Pomorskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych  
we Włocławku. 

 
§ 2. Wykaz przeznaczonego do sprzedaży mienia ruchomego wraz z cenami brutto 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


